

**نیره‌ساری**

سریال دنباله‌دار رخنه فرهنگی در مهدهای کودک این بار بر گزاری هالووین

## طناب‌کشی بهزیستی و آموزش و پرورش خاموشی آموزه‌های اسلامی در تربیت کودکان

بعد از آموزش رقص و مدبلینگ، ترانه و موسیقی، آرایشگری، برگزاری برنامه‌های آموزشی آشنایی با حیواناتی مثل سگ و گربه، برگزاری استخر مختلط، تأکید بر حفظ سرود «ای ایران» به جای آموزش «سرود ملی جمهوری اسلامی»، دامنه رخنه فرهنگ غربی در ایران به برگزاری جشن‌هایی چون هالووین در مهدها گسترش یافت. به موازات زندگی شهری و رسوخ مدرنیته در تمام ارکان زندگی بشری، معضلات اجتماعی روز به روز افزون شد و هماهنگی با موج ایجاد شده، افراد را از متن زندگی به حاشیه سوق داد.

گرایش زنان به اشتغال و فعالیت خارج از منزل از جمله مواردی بود که به دلیل تضاد هویتی یک زن شاغل با خانه‌دار، دگرگونی محوریت خانه‌داری و همسرداری بانوان را دنبال داشت و کمبود وقت کافی در تربیت کودکان، نقش مادرانه بانوان را هم تحت‌الشعاع قرار داد و چاره‌ای جز سپردن کودکان خود به مهدهای کودک برای خانواده باقی نگذاشت که می‌توان



گفت امروز همین مهدهای کودک عنصر مهمی در مسیر تربیتی نسل‌های آینده خواهند داشت.

موضوع قابل اهمیتی که همواره رهبر معظم انقلاب درباره آن هشدار داده‌اند و تحت عنوان ضرورت‌های ترویج فکر و فرهنگ و حتی زبان بومی مطرح شده است. رهبر انقلاب بر این رابطه گفته‌اند: «هو شویار باشیم؛ من چند روز قبل از این، در صحبت گفتم که اینجا در صند نقوذند، در صند رخنه کردند؛ این رخنه از جاهای مختلفی ممکن است باشد؛ مواظب باشید. یک وقت آدم خیر می‌شود که فرض بفرمایید فلان سازمان آمده یک بخشی از مجموعه فرهنگی ما را – مثلاً فرض کنید مهدهای کودک را – به یک شکل خاصی دارد هدایت می‌کند؛ این را آدم می‌فهمد، بعد که نزدیک می‌شود می‌بیند کار خطرناکی و کار بزرگی است [اما] آدم توجه نداشته؛ اینجا رخنه است؛ در زمینه‌های گوناگون؛ در زمینه‌های اقتصادی، در قوت‌ها آمده، در همه دستگاه‌ها.»

اما ری‌عزم تأکیدات موجوده، گزارش‌های میدانی از وضعیت نامناسب فعالیت‌ها در مهدهای کودک حکایت دارد تا جایی که بعد از ترویج الگوهای غربی همانند باریبی، تمبن، اسپایدرمن، سیندلرلا، جومونگ یا آموزش رقص و مدلینگ، ترانه و موسیقی، آرایشگری، برنامه‌های آموزشی آشنایی با حیواناتی مثل سگ و گربه و برگزاری استخر مختلط، اخبار جدیدی از برپایی یکی از جشن‌های کشورهای اروپایی و امریکایی به نام هالووین (Halloween) در برخی مهدها شنیده شده است.

■ **پلمب ۵۰ مهدکودک متخلف و غیرمجاز در تهران**

به دنبال این خبر بود که حبیب‌الله مسعودی فرید، معاون اجتماعی بهزیستی از پلمب ۵۰ مهدکودک متخلف و غیرمجاز در تهران خبر داد و گفت: مهدهای کودک موظف هستند از محتوای آموزشی تهیه شده از سوی کارشناسان سازمان بهزیستی کشور تبعیت کنند.

بی‌توجهی به کار اجرائی مهدهای کودک و ازدیاد آموزش به سبک فرهنگ غربی در حالی رخ داده که سال‌هاست مهدهای کودک مسیر سرگردانی میان دو دستگاه اجرائی را طی می‌کند و سازمان بهزیستی از یک سو و آموزش و پرورش از سوی دیگر بر سر سکانداری مهدهای کودک جدال دارند و هر یک خود را متولی اجتماعی می‌دانند. رئیس سازمان بهزیستی کشور می‌گوید: «متولی اصلی مهدهای کودک در سراسر کشور سازمان بهزیستی است» و آموزش و پرورش هم بارها اعلام آمادگی خود را در زمینه مدیریت مهدها رسانه‌ای کرده است.

■ **بهزیستی با آموزش و پرورش؛ کدامیک متولی است؟**

هرچند که برخی کارشناسان عقیده دارند، حجم وسیع و متنوع فعالیت‌های بهزیستی از قبیل پشتیبانی از اقشار آسیب‌پذیر اجتماعی مانند کودکان خیابانی، زنان پناهنجو و معتلان و ارائه خدمات به معلولان و برخی بیماران موجب شده است تا تمرکز کم‌سازمان مذکور بر مسئولیت‌های توابیخشی و حمایتی صورت گیرد و نقش فعالیت‌های آموزشی و تربیتی برای این سازمان در رده‌های دوم و سوم جایز کند، اما شاید بهترین ملاک برای قضاوت اقتضا است تا دستگاه‌های کلی، ایجاد تحول در نظام آموزش و پرورش کشور باشد که در ابتدای آن بر «ارتقای جایگاه آموزش و پرورش به مثابه مهم‌ترین نهاد تربیت نیروی انسانی و مولد سرمایه اجتماعی و عهدهدار اجرای سیاست‌های موصوب و هدایت و نظارت بر آن (از مهد کودک و پیش‌دستانده تا دانشگاه)» باشد. به عنوان امر کاهمیتی با توسعه همکاری دستگاه‌ها «تأکید دارد. حاکم شدن فرهنگ غربی بر فعالیت مهدهای کودک و خطر رخنه مؤید این موضوع است که بهترین راهنما برای تصمیم‌گیری در این خصوص، سیاست‌های کلی آموزش و پرورش ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری و سند تحول بنیادین است که ضرورت پایان‌بخشی فوری بر جدال‌های سازمانی را گوشزد می‌کند.

ششمشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۵ | ۸ صفر ۱۴۲۴ |

## جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۸۹۸۴۴

رونویسی مولاوردی از اسناد نهادهای فمینیستی و نسخه پیچی برای زنان ایرانی

# معاونت زنان ریاست جمهوری در پی فنلاندی کردن ایران است!



ادبیات برنامه‌های جهانی حوزه زن‌ان از جمله چشم‌انداز ۲۰۲۰ سازمان ملل با معاونت

امور زنان ریاست جمهوری در داخل به مشترکات زیادی رسیده است که از چشم منتقدان و صاحب نظران دور نمی‌ماند. این ادبیات مشحون از شعارها و پیام‌ها، بشر دوستانه‌ای چون تعادل جنسیتی، مبارزه با فقر، تأکید بر پوشش تحصیلی دختران، بهداشت و مبارزه با خشونت علیه زنان است. برنامه عملی غرب پناه گرفتن در قالب شعارها و پیام‌های بشر دوستانه اسناد بین‌المللی، فشارها و تحکیمات بین‌المللی، انزوا و تحریم و نیز ایجاد تصویر متحجرانه از سنت و فرهنگ اسلامی است و آنچه امروز شاهد آن هستیم، نتیجه نفوذ گام به گام و تدریجی افکار، اندیشه‌ها و دستورالعمل‌های سازمان ملل در ایران است و با همین شیوه نیز توانسته تغییرات و دگرگونی‌های عظیم اجتماعی در ایران ایجاد کند. کنترل جمعیت و تغییر الگوی مولید در کشور از جمله این دگرگونی‌ها است. بنابر این بررسی میزان فعالیت سازمان ملل در ایران در مسائل اجتماعی به ویژه در حوزه زنان جلوی نفوذ و پیشمانی آینده را می‌گیرد. از سوی دیگر هماهنگی شعارهای پرطمطراق بین‌المللی در رابطه با زنان، با شعارهای تبلیغاتی و حزبی و رای جمع کن برخی جناح‌ها در داخل، باعث شده برخی مسئولان اجرائی و سیاستگذار در این حوزه، این شعارها را که در قالب اهداف و راهبردها در کشورها دنبال می‌شوند، برگزینند و به خیال اینکه کم‌سازمان مذکور بر مسئولیت‌های توابیخشی مجامع بین‌المللی اهداف جبهه سیاسی خود را تأمین می‌کنند، تن به اجرائی برنامه‌های جهانی در داخل کشور می‌دهند و در این رابطه نهایت همکاری را با مجامع بین‌المللی انجام می‌دهند و از سوی دیگر برای راضی کردن نگاه تیزبین افکار عمومی و نمایندگان آن، پوشش برنامه‌های نظام را برای این برنامه‌های خارجی در نظر می‌گیرند. هر چند بین این دو هیچ فصل مشترکی وجود نداشته باشد.

همچنین اظهارات مولاوردی در گردهمایی شنبه گذشته کارشناس مسئولان امور بانوان کل کشور، ملو از کد مشترکات برنامه‌های معاونت متبوع وی با نگاه جهانی به زن است. مولاوردی در این مراسم گفت: «از جمله شاخص‌های مهم آموزش و پرورش، آموزش دختران است و در ارزیابی رتبه کشورها، توسعه مبتنی بر جنسیت می‌تواند اثرگذار باشد. به رغم پیشرفت‌های حاصله هنوز شاهد دختران بازمانده از تحصیل هستیم که فرهنگ غلط از دواج اجباری و فقر از موانع آن است.» نا نوشته نباید گذاشت چهار محور آموزش، فقر، بهداشت و خشونت علیه زنان مورد تأکید معاون رئیس جمهور جزو چارچوب‌های معین در شناخت و تعریف شاخص‌های کلان توسعه در اجلاس وزرای زن سازمان همکاری‌های اسلامی است؛ اجلاسی که اخیراً ششمین دوره آن با شرکت کشورهای عضو از جمله ایران در



جمعیت ملل متحد به امضا رسیده و می‌رسد. به عنوان نمونه اجرای یکی از این برنامه‌ها که راهبرد حمایت از نظریه پردازی، الگوسازی، رصدگری و آسیب‌شناسی علمی و پژوهشی حوزه تشکیل، تحکیم و تعالی و گسترش خانواده را باهدف ارتقای آگاهی‌ها و توانایی‌های زنان و مردان جهت ایفای نقش‌های اساسی خود در خانواده در چارچوب سبک زندگی اسلامی – ایرانی دنبال می‌کند، به تهیه گزارش‌های استانی و ملی و اطلس وضعیت زنان و خانواده و تجزیه و تحلیل آن، برگزاری دوره آموزشی شبکه‌سازی تخصصی ویژه نمایندگان سازمان‌های مردم‌نهاد و دستگا‌ه‌های اجرائی در منطقه شرق کشور، برگزاری دو دوره آموزشی رفتار سازمانی و مدیریت مشاهده محور برای پرسنل معاونت، معرفی و اولویت‌بندی شاخص‌های جنسیتی، سفر مطالعاتی به فنلاند، تهیه گزارش‌های مدیریتی وضعیت زنان در استان‌ها و تهیه گزارش وضعیت زنان سرپرست خانوار جهت ارائه به مراجع ذی‌صلاح ملی و بین‌المللی می‌انجامد. در حالی که معاونت زنان و خانواده در راستای رسیدن به هدف مذکور که در چارچوب سبک زندگی اسلامی – ایرانی بوده است، اقدام به منعقد کردن قرارداد با صندوق جمعیت ملل متحد کرد. بنابر این ابهاماتی پیش می‌آید از جمله اینکه این هدف با ماهیت صندوق جمعیت ملل متحد چقدر تناسب داشته است؟ آیا صندوق جمعیت به معاونت مذکور نظریه و الگو در جهت سبک زندگی اسلامی – ایرانی می‌دهد؟ چرا باید اطلاعات محرمانه کشور به این صندوق بین‌المللی داده می‌شدد؟ آیا برگزاری دوره‌های آموزشی با همکاری صندوق جمعیت با مستوای اسلامی بود یا اینکه نظریه و راهکارهایی که جنبش فمینیستی غرب به آن رسیدند، تدریس شده است؟ آیا سفر به فنلاند در جهت الگوسازی و نظریه پردازی در چارچوب سبک زندگی بوده است؟ کشوری با امار اشتغال ۰۶۰ درصد زنان، کشوری که با افسردگی مردان روبه‌رو است، کشوری که به خاطر جابه‌جا شدن زن‌ها هم جنسیتی را رسمی کرده است؛ آیا این کشور الگوی کاری و فکری معاونت زنان و خانواده است؟ آیا کشوری که خود بحران جمعیتی دارد و در پی حل معضل طلاق بالای خود است، می‌تواند الگو قرار گیرد؟ آیا شعار عدالت جنسیتی که هم اکنون برگرفته از رویکرد و جنبش زنان فنلاند نیست؟ (زنان کشور فنلاند ابتدا با شعار عدالت جنسیتی و جریان‌سازی مسائل زنان شروع کردند و نهایتاً به برابری رسیدند).

گفتنی است این فعالیت‌ها در حالی در کشور و از سوی بالاترین مقام اجرائی حوزه زن و خانواده پیگیری می‌شود که اتحادیه اروپا طی روزهای اخیر و به دنبال سفر اخیر فدریکا موزگرتینی نماینده اتحادیه اروپا به ایران، به دنبال تأسیس دفتر منطقه‌ای این اتحادیه در کشورمان با اهدافی از جمله تأثیر بر سیاست‌های تهران در مسائلی مانند حقوق بشر و حقوق اقلیت‌ها است. از سوی دیگر این روزها و در نزدیکی ایام انتخابات ریئس دولت هرگونه نقد مشارکت‌های مدنی با مجامع جهانی (با وجود داشتن زمینه استعماری) از طرف دولت سبپانمایی تعبیر می‌شود و جریان‌های نزدیک به دولت سعی می‌کنند منتقدان را در مقابل جامعه زنان و مانع احقاق حقوق آنها معرفی کنند.

آیا صندوق جمعیت به معاونت زنان نظریه و الگو در چارچوب سبک زندگی اسلامی – ایرانی می‌دهد؟ چرا باید اطلاعات محرمانه کشور به این صندوق بین‌المللی داده می‌شدد؟ آیا برگزاری دوره‌های آموزشی با همکاری صندوق جمعیت با محتوای اسلامی بود یا اینکه نظریه و راهکارهایی که جنبش فمینیستی غربی به آن رسیدند، تدریس شده است؟ آیا سفر به فنلاند در جهت الگوسازی و نظریه پردازی در چارچوب سبک زندگی بوده است؟

### کازمیر

در صورت تصویب لایحه پیشنهادی در شورای شهر تهران

**ثبت نام طرح ترافیک ۹۶ ماه آینده آغاز می‌شود**

معاون شهردار تهران با اشاره به تصویب لایحه پیشنهادی طرح ۹۶ در شورای شهر تهران، از آغاز ثبت نام آرم سالانه ورود به محدوده طرح ترافیک سال ۹۶ در آذر ماه امسال خبر داد.
مازیار حسینی با بیان اینکه لایحه پیشنهادی طرح ترافیک سال ۹۶ به زودی به شورای اسلامی شهر ارائه می‌شود، گفت: چنانچه لایحه پیشنهادی در شورای مذکور به تصویب برسد، ثبت نام طرح ترافیک سال ۹۶ در آذر ماه ۹۵ آغاز می‌شود. وی افزود: متقاضیان پس از اعلام تاریخ ثبت نام فرصت دارند با مراجعه به سایت اینترنتی www.tehran.ir نسبت به ثبت نام در این سامانه برای دریافت طرح ترافیک سالانه اقدام کنند.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با اشاره به اینکه مطابق سال‌های گذشته ثبت نام آرم طرح ترافیک الکترونیکی بوده است و از طریق سایت شهرداری تهران صورت می‌گیرد، عنوان کرد: از شهروندان عزیز تقاضا داریم صرفاً در صورتی که ورود هر روزه ایشان به محدوده طرح ترافیک ضرورت داشته باشد، نسبت به ثبت نام اقدام کنند. در غیر این صورت از آرم‌های روزانه و هفتگی استفاده کنند.

حسینی با اشاره به اینکه برای خودروهایی که

سجاد علمردانی\*

**اپیدمی خودروانشناس انگاری برخی‌ها!**

در حال حاضر بسیاری از دانشگاه‌ها به سرعت تعداد زیادی دانشجوی ارشد و دکتری روانشناسی و مشاوره فارغ‌التحصیل می‌کنند و این بدان معناست که تعداد کثیری از مشاوران وارد بازار کار دولتی یا خصوصی می‌شوند. این امر نشانه متعالی است ولی در بر سری همه‌جانبه برخی نقاط ضعف فنی و غیر آن می‌بینیم که گاهی واقعاً شرم‌آور است.

یکی از این خف‌رها کیفیت آموزشی دانشگاه‌ها عم از نیمه دولتی و آزاد است که مخصوصاً در سطح تحصیلات تکمیلی بیشترین نقص و کاستی و بی‌کیفیتی آموزشی وجود دارد. برای مثال واحد درسی که نیازمند وسایل آزمایشگاهی است در یک کلاس نظری با اسناد مدعو که ثابت شفلی ندارد و به تبع آن برخی مشکلات را دارا است، تشکیل می‌شود.

در این مطلب هدف این نیست که از دانشگاه‌ها انتقاد شود، البته این خود به جتی جداگانه می‌طلبد. هدف این مطلب این است که ما پایه فرضیه خود را روی این قاعده بنا می‌کنیم که مشاوری که در یک دانشگاه دولتی با کیفیت آموزشی عالی فارغ‌التحصیل شده و هم‌اکنون با توجه به پرسوه طولانی مدت مجسوز کار، این مرحله را هم انجام داده است (در حالی که برای پزشکان عمومی در نظام پزشکی چنین پرسوه سختی نیست، حال آنکه یک فوق لیسانس یا دکتری روانشناسی در دنیای امروز بسیار پذیرفته شده‌تر از یک پزشک است) اما باز به سبب دلایلی از جمله فرهنگ سازی نکردن، همکاری نکردن برخی سازمان‌ها، حمایت نکردن بیمه‌ها و همچنین اپیدمی خود روانشناس انگاری پزشکان، روانپزشکان، معلمان و گاهی مردم عامه! باعث می‌شود که یک متخصص که بیش از سه دهه (با ۱۲ سال به صورت آکادمیک) از عمر خود را صرف کسب دانشی در حوزه‌ای کرده، سرش بی‌کاله بماند و حتی شأن اجتماعی خود را که مثلاً یک پنگاهدار یا فروشنده دار، آن را هم نداشته باشد!

هم‌اکنون در مراکز ترک اعتیادهای سراسر کشور، یک روانشناس کمترین حقوق را از مؤسس که یک پزشک عمومی است، می‌گیرد؛ حال آنکه هر دو فوق لیسانس هستند (البته باز تأکید می‌کنم در جهان امروز علم روانشناسی و درمان‌های شناختی رفتاری، جایگاهی خاص در بین علوم دارد و در امریکا درآمد یک روانکاو بسیار بیش از یک پزشک متخصص است).

همان‌طور که گفته شد فرهنگ‌سازی نکردن رسانه‌ها که باید به نحوی به مردم برسانند که بسیاری از مشکلات رفتاری و نزاع‌های خانوادگی، شغلی و خیابانی از نبود سلامت روانی و فشارهای روحی است و شاید حتی با یک بار مراجعه به روانشناس بسیاری از مشکلات با خود آنها گفته شود، با درمان شود یا راهکار داده شود، یکی از اساسی‌ترین موارد اهمیت ندادن به این قشر است. اپیدمی خود روانشناس انگاری بسیاری از پزشکان و روانپزشکان و حتی مداران و پدران باعث می‌شود علمی که پیشینه بسیار قوی در حمایت از راهبردهای علمی خود دارد، تبدیل به علم کوچ‌ه و خیابان و پاتولوژیولویی شود! پزشکان عمومی وقتی کسی را ویزیت می‌کنند که افسرده است به جای اینکه به یک روانشناس ارجاع دهند، بلافاصله نسخه بالینی، نسخه دارویی فلوکستین و سرترالین می‌پیچند. این ضعف سازمان نظام پزشکی را می‌رساند که ظاهراً نظارتی به این امور ندارد. حمایت نکردن بیمه نیز مزید بر علت‌ها ای دیگر است که هیچ‌کس فکر رفتن به یک متخصص امور روانی را ناندشته باشد و صرفاً در موارد اورژانسی و با فشار اطرافیان به متخصص امور روانی رجوع کند. همه این عوامل باعث می‌شود که زندگی برخی افراد در خلأ وجود یک درمانگر روح تبدیل به فضایی وحشتناک شود که همیشه خطر سمومیت در آن بالا است.

در نهایت باید یادآغان داشت که فلکه همه اینها در دست دولت و قانونگذاری و فرهنگ‌سازی است و این محقق نمی‌شود مگر با خواست این سازمان‌ها که این مسئله نیز بستگی به شرایطی فوق‌العاده ویژه و بینشی عمیق دارد که بها دادن به قشر و فعالیت‌های مشاور از اولین گام‌های رشد به این مهم است.

«روانشناس و مشاور خانواده

## اروچییت

**اوحدی: تردد زائران ایرانی به سامرا ممنوع شد**

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: تردد زائران ایرانی به سامرا به طور کامل ممنوع شد. سعید اوحدی در ارتباط زنده تلفنی با بخش خبری ۲۱ شبکه یک سیما افزود: این تصمیم در پی دو عملیات انتحاری روز کربلشنه در سامرا که به شهادت و زخمی شدن بیش از یکصد زائر ایرانی منجر شد، گرفته شد.

■ **آغاز پیش فروش بلیت خرمشهر – شلمچه**

معاون مسافری راه‌آهن از آغاز پیش فروش بلیت قطار خرمشهر– شلمچه در ایام اربعین حسینی از ساعت ۱۳ دیروز خبر داد. محسن مرسوی در گفت‌وگو باخبرنگار مهر افزود: راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران برای راه‌آه‌حال زائران اربعین حسینی قطار ترکیبی تهران– کربلا را پیش‌بینی کرده‌است که این قطار از امروز ساعت ۱۵:۳۰ فعالیت خود را آغاز می‌کند. وی ادامه داد: قطار یکسره تهران– کربلا تا پیش از اربعین حسینی فقط امروز مسافرگیری می‌کند و پس از ایام اربعین حرکت قطار روزهای سه‌شنبه خواهد بود. به گفته این مقام مسئول، با توجه به اینکه تا پیش از اربعین فعالیت گمرک ایران– عراق افزایش می‌یابد امکان حرکت مجدد این قطار وجود ندارد، اما پس از ایام اربعین، حرکت مجدد قطار یکسره تهران– کربلا آغاز می‌شود. موسوی بیان کرد: پیش از اربعین، کربلا یکسره فروخته می‌شود و ۱۲۰ ترومان پرداختی از سوی مسافر برای مسیر ریلی تهران– شلمچه (۹۶۰ کیلومتر)، مسیر جاده‌ای شلمچه– بصره (۳۵ کیلومتر) و مسیر ریلی بصره– کربلا (۴۸۰ کیلومتر) است و زائران نباید هزینه اضافی غیر از مبلغ ابتدایی را پرداخت کنند. معاون مسافری راه‌آهن اظهار داشت: قطار تهران– شلمچه شش تخته و از نوع درجه یک است، اما قطار در نظر گرفته شده برای مسیر بصره– کربلا، اتوبوسی است. موسوی تصریح کرد: راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران در ایام اربعین (از ۲۰ آبان‌ماه تا ۵ آذر)، برای مسیر خرمشهر– شلمچه، هر نیم ساعت یک قطار پیش‌بینی کرده‌است که پیش‌فروش این قطارها از ساعت ۱۳ دیروز در آژانس‌های فروش بلیت قطار آغاز شده‌است.

## گزارش‌ها

در بازدید سرپرست اورژانس کشور

از غرفه « جوان» عنوان شد

### راه‌اندازی ۷ پایگاه اورژانس هوایی در کشور طی هفته آینده

سرپرست اورژانس کشور از راه‌اندازی هفت پایگاه اورژانس هوایی در کشور طی هفته آینده خبر داد. پیرحسین کولیوند، سرپرست اورژانس کشور در بازدید از غرفه «جوان» در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها اظهار داشت: با توجه به اهمیت پایگاه‌های اورژانس هوایی در امداد رسانی و نجات جان مجروحان در کشور، به حدود ۵۰ تا ۵ پایگاه هوایی اورژانس احتیاج داریم. وی افزود: در حال حاضر ۲۱ پایگاه اورژانس هوایی در کشور فعال است که طی هفته آینده با راه‌اندازی و فعال‌سازی پایگاه‌های هوایی جدید، پایگاه‌های اورژانس هوایی به ۲۸ پایگاه افزایش پیدا می‌کند. وی با اشاره به اینکه در صدد هستیم با به‌ملکیت در آوردن بالگردهای اورژانس، اورژانس هوایی کشور را تقویت بخشیم، خاطر نشان کرد: طی یک تا دو سال آینده، پایگاه‌های اورژانس کشور را در نقاط مورد نیاز به منظور کاهش خسارات و صدمات جانی و مالی مردم راه‌اندازی کنیم.